
Prefeitura Municipal Adm. 2021 I 2024 

INACIOLA NDIA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 1.816/2023. DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.023. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SUPERINTENDENTE E CHEFE DE DIVISÃO NO 

CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolindia, Estado de Goiás, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

em especial as contidas, no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do Município e disposto no 

inciso II do art. 06 da L& Municipal n° 563/2009.; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica nomeada a Sr.a NADIA REGINA CINTRA 

SILVA, portadora do CPF n° 382.590.791-00, para ocupar o Cargo em Comissão de 

Superintendente de Saúde e Vigilância Sanitária, Nível II, e Chefe de Divisão de 

Cultura, Nível IV a partir dé 02 de outubro de 2023. 

Art. 2° — Com a atribuição de Superintendente, exercendo 40 

horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 30 — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02/10/2023 revogando as disposições em 

contrário especialmente as contidas 0057/2021 de 07/01/2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goiás, em 01 de noveml;ro de 223. 

C AII I EN 
Prefeito Municipal) 

AIXETA FERNANDO SILVE 
(Interino Sec.Mun.de Adm.,R 

DE OLIVEIRA 
vidência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria 
PLACAR de avisos da Prefeitur 
01/11/2023. 

publicada no 
naciolándia em 

Fernando Silv e Oliveira 
(Sec. Mun. inistracão) 

Portaria n°0 08/2022 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Guimaries, o" 37 Bairro: Jose Aparecido inaciolandia Goias. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolfindia.go.gov.br Gabinete@inaciolandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal Rahn: 2021 2024 

INACIOLANDIA 
CONS rn Limo() UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 1.816/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.023. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SUPERINTENDENTE E CHEFE DE DIVISÃO NO 

CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolkdia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

em especial as contidas, no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do Município e disposto no 

inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009.; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica nomeada a Sr.' NADIA REGINA CINTRA 

SILVA, portadora do CPF n° 382.590.791-00, para ocupar o Cargo em Comissão de 

Superintendente de Saúde e Vigilância Sanitária, Nível II, e Chefe de Divisão de 

Cultura, Nível IV a partir de 02 de outubro de 2023. 

Art. 2° — Com a atribuição de Superintendente, exercendo 40 

horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 3° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02/10/2023 revogando as disposições em 

contrario especialmente as contidas 0057/2021 de 07/01/2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolin , Estado de 

Goias, em 01 de novembro de 2023. 

CLA I 
(Prefeito Municipal) 

TA FERNANDO S VSTRE DE OLIVEIRA 
Previddncia, Agropecuária) (Interino Sec.Mun.de Adm. 

Certifico que a presen e Portari publicada no 
PLACAR de avisos da Prefeit de Inaciolândia em 
01/11/2023. 

Fernando e de Oliveira 
(Sec. Mun. dministraçáo) 

Portaria n 0908/2022 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praga Ulysses Guiintuies, n°37 Bairro: Jose Aparecido inaciolindia 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolfindia.go.gov.br E-mail: Gabinete@inaciolándia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 04. A40, 2021 2024 

INACIOLANDIA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 1.816/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.023. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SUPERINTENDENTE E CHEFE DE DIVISÃO NO 

CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do Município e disposto no 

inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009.; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica nomeada a Sr.' NADIA REGINA CINTRA 

SILVA, portadora do CPF n° 382.590.791-00, para ocupar o Cargo em Comissão de 

Superintendente de Saúde e Vigilância Sanitária, Nível II, e Chefe de Divisão de 

Cultura, Nível IV a partir de 02 de outubro de 2023. 

Art. 2° — Com a atribuição de Superintendente, exercendo 40 

horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 3° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02/10/2023 revogando as disposições em 

contrário especialmente "as contidas 0057/2021 de 07/01/2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goias, em 01 de novembro de 2023. 

CLAUDI I E 
(Prefeito Municipal) 

FERNANDO S 
(Interino Sec.Mun.de Ad 

TRE DE OLIVEIRA 
, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presen Portaria foi publicada no 
PLACAR de avisos da Prefeitura de Inaciolândia em 
01/11/2023. 

Fernando S,  "de Oliveira 
(Sec. Mu, " 9'1 r ministraçao) 

Portaria n° .908/2022 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praga Ulysses Guimaraes, rf 37 Bairro: Jose Aparecido inaciolândia Goias. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: Gabinete(ii)inaciolandia.go.gov.br Administracaoginaciolandia.go.gov.br 


